REQUERIMENTO PARA CRIADOR DE PASSERIFORMES SILVESTRES NATIVOS

1. Dados Pessoais Processo IPAAM Nº (caso exista)

Nome:

CPF/CNPJ: CTF:

R.G: Órgão Expedidor:

Endereço

Bairro: CEP:

Município:

e-mail (obrigatório):

Fone: ( ) Cel: ( )

2. Procurador:

Nome:

CPF:

R.G: Órgão Expedidor:

3. Representante legal : (Para criação Comercial)

Nome:

CPF:

R.G: Órgão Expedidor:

4. Solicitação para obtenção de: assinale com um (X)

[ ] Licença Ambiental Única – LAU [ ] Renovação da Licença Ambiental Única – LAU

[ ] Criador Amador [ ] Criador Comercial

[ ] Outras Solicitações:

Local e data, , de de 2019

REQUERENTE

Ilustríssimo Senhor Presidente do Instituto de Proteção Ambiental do Estado do Amazonas – IPAAM